
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.11.2009 г. № 3/9

Об утверждении Схемы территориального планирования Ленинско
го муниципального района.

На основании ст. 20 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, 
письма главы Ленинского муниципального района от 20.11.2009г. № 2574 и ст. 27 
Устава Ленинского муниципального района, Ленинская районная Дума

Решила:

1. Утвердить Схему территориального планирования Ленинского муниципаль
ного района Волгоградской области.

2. Администрации Ленинского муниципального района в течении трех дней со 
дня подписания настоящего решения направить утвержденную Схему территори
ального планирования Ленинского муниципального района Волгоградской облас
ти в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти Администрацию 
Волгоградской области, органы местного самоуправления Ленинского муници
пального района, а также в органы местного самоуправления муниципальных рай
онов, имеющих общую границу с Ленинским муниципальным районом.

3.Опубликовать, утвержденную Схему территориального планирования Ленин
ского муниципального района Волгоградской области, в районной газете «Знамя» 
и разместить на официальном сайте Ленинского муниципального района в сети 
Интернет.

Председатель Ленинской 
районной Думы В. А. Куканов


